PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05.02.2015                                              167
_______________________ № ____________                                                                   г. Заринск
О награждении Почётной грамотой

администрации  города Заринска
Рассмотрев  ходатайства  предприятий, учреждений и организаций,  заключение  экспертной  группы администрации города Заринска Алтайского края по награждению от 05.02.2015,  руководствуясь Положением  о Почётной грамоте  администрации города Заринска, утвержденным постановлением главы администрации  города от 08.04.2008 № 269 «Об утверждении Положений о наградах и поощрениях администрации города Заринска Алтайского края» (с изменениями от 12.02.2009 № 59, от 31.03.2011 № 274),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Наградить Почётной грамотой администрации города Заринска с выплатой единовременного вознаграждения в размере до 20 минимальных размеров оплаты труда, установленных федеральным законом на момент награждения, за счёт предприятий, учреждений, организаций  и других субъектов, возбудивших ходатайство о награждении, при наличии денежных средств:
1.1.Казанцеву Светлану Викторовну, директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 города Заринска,  за многолетний добросовестный труд в системе образования, успешную организацию и совершенствование учебно-воспитательного процесса и в связи с 35-летием со дня образования средней общеобразовательной школы № 3.

1.2.Макашенца Ивана Ивановича, электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4-го разряда отдела главного энергетика общества с ограниченной ответственностью «Заринский мясоперерабатывающий завод», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, верность профессии и в связи с 60-летием со дня рождения.

1.1.3.Овчинникову Татьяну Ивановну, оператора 1 класса отделения почтовой связи № 1 структурного подразделения Заринского почтамта УФПС Алтайского края - филиала ФГУП «Почта России», за многолетний добросовестный труд в отрасли почтовой связи и в связи с 55-летием со дня рождения.

Глава администрации города                                                                                   И.И. Терёшкин